
UCHWAŁA NR LXIX/510/24 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do budżetu nadwyżki środków obrotowych za 
2023 rok samorządowego zakładu budżetowego – Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) i § 2 ust. 1 uchwały Nr XIV/118/15 Rady Miasta 
Grajewo z dnia 27 października 2015 r. w sprawie terminów i sposobu ustalania zaliczkowych wpłat nadwyżki 
środków obrotowych dokonywanych przez samorządowy zakład budżetowy - Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji w Grajewie do budżetu miasta oraz sposób i terminy rocznych rozliczeń i dokonywania wpłat do 
budżetu, Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy - Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie z wpłaty 
do budżetu miasta Grajewo nadwyżki środków obrotowych (349 543,69 zł) ustalonych na koniec okresu 
sprawozdawczego za 2023 rok. 

§ 2. Nadwyżkę środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Grajewie postanawia się przeznaczyć na pokrycie bieżących kosztów funkcjonowania ZWiK (w 
szczególności: pokrycie kosztów zakupu energii elektrycznej oraz wypłaty pracownikom przewidzianego 
przepisami prawa dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2023 r.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7875FD2-4C3E-4A57-873D-E65A3823B4D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/510/24 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


